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INFORMACJA 

O LICZBIE SZKÓŁ I ZDAJĄCYCH ZGŁOSZONYCH DO EGZAMINU MATURALNEGO 

PRZEPROWADZANEGO W DNIACH 4-23 MAJA 2022 ROKU 

W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 

(WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 14.03.2022 R.) 

Egzamin maturalny w 2022 roku w FORMULE 2022 zostanie przeprowadzony w 223 szkołach 
województwa warmińsko-mazurskiego. Przystąpienie do niego zadeklarowało 12 326 
zdających. 

Szczegółowe informacje dotyczące liczby przystępujących oraz ich wyborów egzaminacyjnych 
zawierają poniższe tabele. 

Tabela 1. Zdający zgłoszeni do egzaminu maturalnego w 2022 roku w poszczególnych powiatach  
– województwo warmińsko-mazurskie 

POWIAT 
LICZBA 

SZKÓŁ 

ZGŁOSZENI DO EGZAMINU MATURALNEGO  
W FORMULE 2022 

PO RAZ PIERWSZY PO RAZ KOLEJNY 

BARTOSZYCKI 8 348 87 

BRANIEWSKI 6 219 70 

DZIAŁDOWSKI 10 359 78 

ELBLĄSKI 6 166 27 

EŁCKI 14 817 160 

GIŻYCKI 10 425 98 

IŁAWSKI 14 763 147 

KĘTRZYŃSKI 12 416 79 

LIDZBARSKI 9 215 68 

MRĄGOWSKI 6 254 66 

NIDZICKI 6 192 30 

NOWOMIEJSKI 4 221 42 

OLECKI 5 182 50 

OLSZTYŃSKI 12 172 48 

OSTRÓDZKI 17 622 149 

PISKI 11 368 131 

SZCZYCIEŃSKI 9 371 74 

GOŁDAPSKI 3 150 17 

WĘGORZEWSKI 4 126 23 

M. ELBLĄG 19 1 218 272 

M. OLSZTYN 38 2 468 538 

RAZEM 223 10 072 2 254 
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Tabela 2. Zdający w FORMULE 2022 po raz pierwszy – przedmioty obowiązkowe – województwo 
warmińsko-mazurskie 
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BARTOSZYCKI 348 38 348 315 - 1 12 20 - 

BRANIEWSKI 219 - 219 210 - - 7 2 - 

DZIAŁDOWSKI 359 - 359 349 - - 8 2 - 

ELBLĄSKI 166 - 166 165 - - - 1 - 

EŁCKI 817 - 817 786 2 1 24 4 - 

GIŻYCKI 425 - 425 418 - 1 5 1 - 

IŁAWSKI 763 - 763 752 - - 11 - - 

KĘTRZYŃSKI 416 - 416 387 - - 4 25 - 

LIDZBARSKI 215 - 215 206 - - 1 8 - 

MRĄGOWSKI 254 - 254 240 - - 13 1 - 

NIDZICKI 192 - 192 185 - - 7 - - 

NOWOMIEJSKI 221 - 221 218 - - 1 2 - 

OLECKI 182 - 182 164 - - 2 13 3 

OLSZTYŃSKI 172 - 172 157 - - 15 - - 

OSTRÓDZKI 622 - 622 590 - - 29 3 - 

PISKI 368 - 368 347 - 1 15 5 - 

SZCZYCIEŃSKI 371 - 371 336 - - 35 - - 

GOŁDAPSKI 150 - 150 144 - - 2 4 - 

WĘGORZEWSKI 126 - 126 123 - - 2 1 - 

M. ELBLĄG 1 218 - 1 218 1 198 1 2 11 6 - 

M. OLSZTYN 2 468 - 2 468 2 353 1 5 90 15 4 

RAZEM 10 072 38 10 072 9 643 4 11 294 113 7 
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Tabela 3. Zdający w FORMULE 2022 po raz pierwszy – egzamin z wybranego przedmiotu 
dodatkowego1 (na poziomie rozszerzonym lub dwujęzycznym) – województwo warmińsko- 
-mazurskie 

WYBRANY PRZEDMIOT LICZBA ZDAJĄCYCH 

BIOLOGIA 1 707 

CHEMIA 880 

FILOZOFIA 49 

FIZYKA 694 

GEOGRAFIA 2 635 

HISTORIA 699 

HISTORIA MUZYKI 7 

HISTORIA SZTUKI 93 

INFORMATYKA 291 

JĘZYK ANGIELSKI  6 275 

JĘZYK ANGIELSKI – POZIOM DWUJĘZYCZNY 42 

JĘZYK FRANCUSKI 11 

JĘZYK FRANCUSKI – POZIOM DWUJĘZYCZNY 1 

JĘZYK HISZPAŃSKI 17 

JĘZYK ŁACIŃSKI I KULTURA ANTYCZNA 2 

JĘZYK UKRAIŃSKI 10 

JĘZYK NIEMIECKI  146 

JĘZYK NIEMIECKI – POZIOM DWUJĘZYCZNY 1 

JĘZYK POLSKI 2 096 

JĘZYK ROSYJSKI 67 

JĘZYK WŁOSKI 7 

MATEMATYKA 2 632 

WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE 671 

  

                                                
1 Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 493, 
z późn. zm.), w szczególności nowelizacjami ww. rozporządzenia: (1) z dnia 16 grudnia 2020 r. (Dz.U. poz. 2314), (2) z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
(Dz.U. poz. 1525) oraz (3) z dnia 24 września 2021 r. (Dz.U. poz. 1743). 
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Tabela 4. Zdający w FORMULE 2022 po raz pierwszy – liczba wybranych przedmiotów dodatkowych2 

(na poziomie rozszerzonym) – województwo warmińsko-mazurskie 

LICZBA WYBRANYCH PRZEDMIOTÓW 

DODATKOWYCH 
LICZBA ZDAJĄCYCH 

JEDEN DODATKOWY 4 414 

DWA DODATKOWE 2 811 

TRZY DODATKOWE 2 357 

CZTERY DODATKOWE 399 

PIĘĆ DODATKOWYCH 50 

SZEŚĆ DODATKOWYCH 6 

 

                                                
2 jw. 


